
UCHWAŁA  NR  4315/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z  18 listopada 2021 roku 
 
w sprawie unieważnienia  otwartych  konkursów ofert na realizację, w formie wspierania, 
zadań publicznych z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom  (alkoholowym i/lub 
narkotykowym) w roku 2021 pn.: „Organizacja szkoleń edukacyjnych dla pracowników 
świetlic z programem socjoterapeutycznym i opiekuńczo-wychowawczym w zakresie pomocy 
dzieciom z rodzin z problemem  uzależnień oraz dzieci z FAS i FASD, w tym również 
warsztaty on-line, webinaria, kursy e-learningowe” i „Organizacja szkoleń edukacyjnych 
z zakresu profilaktyki uzależnień przeznaczonych dla gminnych pełnomocników do spraw 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, koordynatorów gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz innych przedstawicieli samorządu 
gminnego, realizujących działania z zakresu profilaktyki uzależnień, w tym również warsztaty 
on-line, webinaria, kursy e-learningowe” 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668  ze zm.), art. 18a ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1057 z zm.)  oraz Uchwały Nr XXIII/437/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021”, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 

Unieważnia się otwarte konkursy ofert pn. „Organizacja szkoleń edukacyjnych dla 
pracowników świetlic z programem socjoterapeutycznym i opiekuńczo-wychowawczym 
w zakresie pomocy dzieciom z rodzin z problemem  uzależnień oraz dzieci z FAS i FASD, 
w tym również warsztaty on-line, webinaria, kursy e-learningowe” i „Organizacja szkoleń 
edukacyjnych z zakresu profilaktyki uzależnień przeznaczonych dla gminnych pełnomocników 
do spraw profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, koordynatorów gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz innych przedstawicieli 
samorządu gminnego, realizujących działania z zakresu profilaktyki uzależnień, w tym 
również warsztaty on-line, webinaria, kursy e-learningowe”, ogłoszone Uchwałą 
nr 4148/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 września 2021 r. 
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego.  

 

§ 3                     

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 

 

  
Uzasadnienie do Uchwały Nr  4315/2021 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 18 listopada 2021 roku 
 
 
w sprawie unieważnienia  otwartych  konkursów ofert na realizację, w formie wspierania, 
zadań publicznych z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom  (alkoholowym i/lub 
narkotykowym) w roku 2021 pn.: „Organizacja szkoleń edukacyjnych dla pracowników 
świetlic z programem socjoterapeutycznym i opiekuńczo-wychowawczym w zakresie pomocy 
dzieciom z rodzin z problemem  uzależnień oraz dzieci z FAS i FASD, w tym również 
warsztaty on-line, webinaria, kursy e-learningowe” i „Organizacja szkoleń edukacyjnych 
z zakresu profilaktyki uzależnień przeznaczonych dla gminnych pełnomocników do spraw 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, koordynatorów gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz innych przedstawicieli samorządu 
gminnego, realizujących działania z zakresu profilaktyki uzależnień, w tym również warsztaty 
on-line, webinaria, kursy e-learningowe” 
 
 
 Uchwała dotyczy unieważnienia otwartych konkursów ofert pn. „Organizacja szkoleń 
edukacyjnych dla pracowników świetlic z programem socjoterapeutycznym i opiekuńczo-
wychowawczym w zakresie pomocy dzieciom z rodzin z problemem  uzależnień oraz dzieci 
z FAS i FASD, w tym również warsztaty on-line, webinaria, kursy e-learningowe” 
oraz „Organizacja szkoleń edukacyjnych z zakresu profilaktyki uzależnień przeznaczonych dla 
gminnych pełnomocników do spraw profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
koordynatorów gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz innych przedstawicieli samorządu gminnego, realizujących działania z zakresu 
profilaktyki uzależnień, w tym również warsztaty on-line, webinaria, kursy e-learningowe” nie 
wpłynęły żadne oferty i kwota zabezpieczona na te zadania nie została rozdysponowana.  
 
Tym samym konkursy te podlegają unieważnieniu w oparciu o przepis art. 18a ust. 1 pkt. 1 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
   
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
 
 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


